

## WYKONAWCY

dotyczy postępowania o wartości nie przekraczającej 30 tys. euro, prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert: „Opracowanie koncepcji oraz kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę budynku wielorodzinnego przy ul. Przemysłowej w Czyżewie” nr RG.2710.2.2015

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zaproszenia.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1**

Czy próbki mogą być przedłożone do wglądu dla zamawiającego ze względu na obszerność dokumentacji?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający zwróci przedłożoną przez Wykonawcę do wglądu dokumentację po ocenie ofert i wyborze najkorzystniejszej oferty.

#### **Pytanie 2**

Czy posiadacie Państwo aktualną mapę do celów projektowych dla terenu objętego inwestycją?

#### **Odpowiedź**

Nie, wykonanie mapy do celów projektowych jest ujęte w przedmiocie zamówienia i należy do Wykonawcy.

#### **Pytanie 3**

Czy teren opracowania jest objęty planem miejscowym ?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający zawarł taką informację w zaproszeniu oraz załączył wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

#### **Pytanie 4**

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie przyłączy instalacyjnych do budynku?

#### **Odpowiedź**

Tak.

#### **Pytanie 5**

Czy posiadanie Państwo konieczne przy realizacji prac projektowych aktualne warunki techniczne:

- a) przedsiębiorstwa energetycznego
- b) przedsiębiorstwa wodociągowego

c) przedsiębiorstwa ciepłowniczego i gazowego itp.

**Odpowiedź**

Nie, uzyskanie tych warunków będzie należało do wykonawcy.

**Pytanie 6**

Z uwagi na ograniczony dostęp do zamówienia potencjalnych wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia wnosimy o rozszerzenie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie: "Wykonawca wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu kompletnej dokumentacji projektowej budowy, przebudowy lub remontu budynku wielorodzinnego".

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, ponieważ w ocenie Zamawiającego nie ogranicza on w żaden sposób dostępu do zamówienia potencjalnym wykonawcom.

**Pytanie 7**

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?

**Odpowiedź**

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 50.000,00 zł (łącznie z podatkiem VAT). Zgodnie z zapisami w zaproszeniu do składania ofert, oferty przekraczające tę kwotę zostaną odrzucone.

Wprowadzone zmiany są obowiązujące dla Wykonawców

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

*Anna Bogucka*